Na żądanie pełnoletnich Sukcessorów Teresy z Brochoczek Witkowskiej, oraz na skutek aktów przed podpisaniem Rejentem d. 3 Stycznia i 5 Lutego n. s. 1863 r. zeznanych, zawiadamia, iż odbędzie się w Kancelarii podpisanego Rejenta, w Warszawie pod Nr 487 exystującej, sprzedaż następujących dóbr: a) pod d. 4 (16) Maja 1863 r., dóbr Góry w Okręgu Czerskim, Gubernji Warszawskiej położonych, i b) pod d. 8 (20) Maja 1863 r., dóbr Wyszmyerzyc, w Okręgu Radomskim, Gubernji Radomskiej położonych.

Dobra ziemskie Góry, w Parafji Promna, nad rzeką Pilićą, pod miastem Białobrzegami, przy drodze bitej Warszawsko-Krakowskiej położone, podług pomiaru w roku 1848 sporządzonego, przez Inżyniera XIII Okręgu Komunikacji